
 

COMUNE DI VALSTRONA 
PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA  

 

 

ORIGINALE               N. 163 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

 

OGGETTO:  Incarico alla ditta Cerutti Luigi di Omegna per fornitura e posa 

di lampioni su piazza S. Piana in fraz. Strona. 
 
 
L’anno duemilanove, addì  trentuno del mese di dicembre alle ore 11,20 nella sala delle 

adunanze.     

Previa l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

All’appello risultano:  

  PRESENTI ASSENTI 

GAUDINA GIORGIO Sindaco X - 

RINALDI GIUSEPPE Vicesindaco - X 

PIANA CRISTINA Assessore X - 

DE GIULI MASSIMO Assessore X  - 

TRIMBOLI WALTER Assessore            X - 

                TOTALI 4 1 

                

Partecipa il Segretario comunale facente funzioni Ass.re Piana Cristina, la quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, GAUDINA GIORGIO, in qualità di Sindaco, 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 

indicato. 

 

  

  

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 Ravvisata la necessità di illuminare la pubblica piazza antistante la sede comunale 

poiché scarsamente illuminata; 

 

 Dato atto che è stato richiesto preventivo di spesa per la prestazione d’opera in 

oggetto alla ditta Cerutti Luigi di Omegna specializzata nel settore elettrico; 

 

 Visto il preventivo con prot. n. 4793 del 14.12.2009 della ditta Cerutti Luigi di 

Omegna per la fornitura di n. 2 lampioni e l’esecuzione delle opere necessarie per la loro 

posa, per un importo complessivo di € 1.250,00 esclusa Iva; 

 

 Ritenuto quindi di provvedere ad incaricare per la prestazione d’opera per la 

fornitura e posa di n. 2 lampioni sulla pubblica piazza antistante la sede comunale,  la ditta 

Cerutti Luigi di Omegna per la somma di € 1.250,00  oltre ad Iva al 20%;  

 

 Vista la delibera C.C. n. 5 del 25.02.2008 con la quale veniva approvato il 

Regolamento sull’acquisizione di beni, servizi e lavori in economia; 

 

 Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espressi dai 

responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49 T.U.E.L. 267/2000; 

 

      Ad unanimità di voti favorevoli espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

1) di approvare il preventivo di spesa presentato dalla Cerutti Luigi di Omegna per un 

importo di € 1.250,00 oltre a € 250,00 per IVA al 20% per un totale di € 1.500,00 

(IVA 20% inclusa) comprendente ogni onere di realizzazione, fornitura e posa di 

quanto sopra indicato; 

2) di incaricare la ditta suddetta per la fornitura e la posa di n. 2 lampioni sulla pubblica 

piazza antistante la sede comunale; 

3) di prenotare la somma complessiva di € 1.250,00 iva compresa all’intervento 1.01.02.03 

del redigendo bilancio di previsione per l’anno 2010; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

            IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

PARERI EX ART. 49 T.U.EE.LL. 267/2000 
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente atto. 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

  

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della presente deliberazione: 

 

 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio, 

ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi; 

 è stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dall’art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267; 

 è stata comunicata al Prefetto, ai sensi dell’art. 135, comma secondo, del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267. 

 

Lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134, primo comma, 

del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione. 

 

Lì       IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Lì       IL SEGRETARIO COMUNALE 

  
 

 


